PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

MOÇÃO Nº 442/2018

Assunto: Parabeniza a escritora Sônia Niara Santana pelo lançamento de seu livro, intitulado “Careca

Bonita”.

REQUEREMOS à Excelentíssima Senhora Presidente desta Casa,

cumpridas as formalidades regimentais, seja constado na Ata dos trabalhos desta Sessão

o registro de nossos parabéns à escritora Sônia Niara Santana pelo lançamento de seu

livro, intitulado “Careca Bonita”.

Congratulamos a escritora pelo belo evento ocorrido em 12 de setembro

último, na Livraria Curitiba, no Vale Sul Shopping, que contou com a presença de amigos

e familiares.

Feito este registro, respeitosamente REQUEREMOS à Presidência desta

Casa que sejam adotadas as providências habituais para a divulgação da presente

manifestação.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2018.

FERNANDO DA ÓTICA ORIGINAL
Vereador – PSC

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado